
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 

 

Rua: Getúlio Vargas, 27–Fone: (51) 3655-1249 – CEP: 95.820-000 – General Câmara - RS. 
CNPJ: 02.401.428/0001-78 - E-mail: câmaramunicipalgc@gmail.com 

 

1 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 016/2021 
  
 

O Presidente da Câmara Municipal de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, 
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo RICMGC, RESOLVE:  

 
 
CONVOCAR, nos termos do art. 154, Parágrafo Único do RICMGC, os senhores 

vereadores e vereadoras para participarem da Sessão Plenária Ordinária da Câmara Municipal, 
no dia 31 de março de 2021, a realizar-se no Edifício Sede do Poder Legislativo, às 19h. 

 
 
JUSTIFICATIVA: Em decorrência da Quinta-feira Santa.  
 
 
 
Câmara Municipal de General Câmara, 30 de março de 2021. 
 
 
 
 

Ver. André Luiz Zanette 
Presidente 

 


